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　　一、概述

　　2016年4月，博茨瓦那农产品出口金额为1,289.4万美元，环比下
降15.4%，同比出口金额下降22.1%。2016年1至4月，博茨瓦那农产品
出口金额为4,218.2万美元，同比下降13.3%。2016年4月，博茨瓦那
农产品进口金额为5,059.7万美元，环比下降4.3%，同比进口金额下
降4.1%。2016年1至4月，博茨瓦那农产品进口金额为20,184.4万美元
，同比下降9.7%。

　　2016年4月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为396.4万美元，同比下降42.9%；第二位是英
国，金额为392.6万美元，同比下降17.6%；第三位是意大利，金额为
163.9万美元，同比下降20.0%。

　　2016年4月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为4,754.0万美元，同比下降5.1%；第二位是
纳米比亚，金额为58.4万美元，同比下降21.5%；第三位是斯威士兰
，金额为54.4万美元，去年同期为0。

　　2016年1-
4月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为1,523.6万美元，同比下降32.1%；第二位是英国，金额
为941.6万美元，同比下降32.5%；第三位是荷兰，金额为536.5万美
元，同比增长63.4%。

　　2016年1-
4月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为18,364.7万美元，同比下降13.3%；第二位是津巴布韦
，金额为533.8万美元，同比增长54.6%；第三位是纳米比亚，金额为
242.6万美元，同比下降16.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2014年5月-2016年4月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2016年4月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示

3



金额单位：万美元

表3：2016年4月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2016年1-4月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2016年1-4月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年4月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年4月2016年4月

-42.96,936,076.03,963,584.0南非

-17.64,765,571.03,925,785.0英国

-20.02,048,586.01,639,452.0意大利

6.41,277,223.01,359,347.0荷兰

116,377.1433.0504,346.0香港

0.0426,081.0希腊

-30.0514,446.0359,984.0津巴布韦

129.3149,130.0341,912.0安哥拉

59.084,361.0134,163.0纳米比亚

82.346,236.084,304.0赞比亚

0.051,038.0美国

0.050,431.0刚果（金）

0.016,252.0中国

0.015,411.0挪威

0.015,020.0西班牙

3.83,361.03,489.0加拿大

0.0230.0新西兰

-100.080,737.00.0比利时

-100.0372,153.00.0新加坡

-100.0270,311.00.0塞浦路斯

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年4月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年4月2016年4月

-5.150,096,294.047,539,735.0南非

-21.5743,698.0584,152.0纳米比亚

0.0543,945.0斯威士兰

-51.5830,528.0402,601.0津巴布韦

-46.2622,399.0334,790.0赞比亚

431.659,262.0315,033.0马拉维

2,744.09,324.0265,172.0美国

378.832,652.0156,347.0荷兰

544.617,339.0111,762.0新加坡

256.525,809.092,016.0印度

0.089,612.0波兰

3,116.61,479.047,574.0比利时

0.027,659.0泰国

0.024,440.0土耳其

0.020,753.0西班牙

120.65,845.012,896.0巴基斯坦

0.08,672.0莫桑比克

8.54,717.05,119.0中国

0.05,058.0捷克

0.02,230.0埃塞俄比亚

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年1-4月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--4月2016年1--4月

-32.122,448,187.015,236,255.0南非

-32.513,945,637.09,416,299.0英国

63.43,283,252.05,365,465.0荷兰

78.52,651,633.04,732,400.0意大利

521.0343,109.02,130,873.0希腊

-47.42,647,699.01,391,413.0津巴布韦

226.6394,840.01,289,606.0安哥拉

122.3470,178.01,045,078.0香港

33.2305,702.0407,342.0纳米比亚

70.2162,581.0276,657.0刚果（金）

0.0258,258.0马耳他

-8.8282,264.0257,398.0赞比亚

-76.7683,536.0159,464.0中国

11.680,737.090,096.0比利时

-51.5105,227.051,038.0美国

0.026,714.0莱索托

851.31,620.015,411.0挪威

-29.821,385.015,020.0西班牙

-46.019,919.010,758.0巴基斯坦

3.83,361.03,489.0加拿大

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2016年1-4月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--4月2016年1--4月

-13.3211,739,437.0183,646,966.0南非

54.63,452,098.05,337,887.0津巴布韦

-16.82,914,894.02,425,620.0纳米比亚

-10.62,253,405.02,015,009.0赞比亚

1,290.4113,153.01,573,286.0斯威士兰

0.01,282,659.0俄罗斯联邦

6,197.218,312.01,153,152.0澳大利亚

48,796.61,666.0814,617.0比利时

61.5356,900.0576,316.0马拉维

68.4159,555.0268,628.0美国

-51.3407,869.0198,732.0印度

257.951,518.0184,393.0荷兰

635.816,195.0119,164.0德国

-24.4148,215.0112,016.0新加坡

-14.0124,644.0107,250.0英国

157,354.457.089,749.0波兰

-67.4241,532.078,849.0阿拉伯联合酋长国

0.059,560.0法国

-60.2146,699.058,451.0瑞士

177,631.029.051,542.0泰国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2016年4月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年4月2016年4月

-19.0642,897.0520,598.0亚洲

-100.0270,311.00.0  塞浦路斯

116,377.1433.0504,346.0  香港

-100.0372,153.00.0  新加坡

0.016,252.0  中国

-36.27,730,249.04,934,378.0非洲

129.3149,130.0341,912.0  安哥拉

59.084,361.0134,163.0  纳米比亚

-42.96,936,076.03,963,584.0  南非

0.050,431.0  刚果（金）

82.346,236.084,304.0  赞比亚

-30.0514,446.0359,984.0  津巴布韦

-9.68,172,117.07,384,035.0欧洲

-100.080,737.00.0  比利时

-17.64,765,571.03,925,785.0  英国

-20.02,048,586.01,639,452.0  意大利

6.41,277,223.01,359,347.0  荷兰

0.0426,081.0  希腊

0.015,020.0  西班牙

0.015,411.0  挪威

1,522.33,361.054,527.0北美洲

3.83,361.03,489.0  加拿大

0.051,038.0  美国

0.0230.0大洋洲

0.0230.0  新西兰

-12.78,442,428.07,368,624.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年4月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年4月2016年4月

138.3115,992.0276,360.0亚洲

0.0212.0  香港

256.525,809.092,016.0  印度

-100.056.00.0  日本

-100.032,210.00.0  马来西亚

120.65,845.012,896.0  巴基斯坦

544.617,339.0111,762.0  新加坡

0.02,209.0  韩国

0.027,659.0  泰国

0.024,440.0  土耳其

-99.830,016.047.0  阿拉伯联合酋长国

8.54,717.05,119.0  中国

-5.452,588,808.049,731,431.0非洲

0.02,230.0  埃塞俄比亚

0.0130.0  肯尼亚

431.659,262.0315,033.0  马拉维

-100.0234,223.00.0  毛里求斯

0.08,672.0  莫桑比克

-21.5743,698.0584,152.0  纳米比亚

-94.12,404.0143.0  尼日利亚

-5.150,096,294.047,539,735.0  南非

-46.2622,399.0334,790.0  赞比亚

-51.5830,528.0402,601.0  津巴布韦

0.0543,945.0  斯威士兰

540.150,305.0322,002.0欧洲

3,116.61,479.047,574.0  比利时

-87.715,956.01,962.0  英国

0.071.0  德国

378.832,652.0156,347.0  荷兰

0.020,753.0  西班牙

0.089,612.0  波兰

-18.0167.0137.0  瑞典
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年4月2016年4月

856.951.0488.0  瑞士

0.05,058.0  捷克

0.01,603.0南美洲

0.01,603.0  阿根廷

2,744.09,324.0265,172.0北美洲

2,744.09,324.0265,172.0  美国

0.022.0大洋洲

0.022.0  澳大利亚

539.850,254.0321,514.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2016年1-4月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--4月2016年1--4月

-33.11,816,097.01,215,300.0亚洲

-100.0270,311.00.0  塞浦路斯

122.3470,178.01,045,078.0  香港

-46.019,919.010,758.0  巴基斯坦

-100.0372,153.00.0  新加坡

-76.7683,536.0159,464.0  中国

-28.126,265,161.018,885,385.0非洲

226.6394,840.01,289,606.0  安哥拉

-100.0113.00.0  肯尼亚

33.2305,702.0407,342.0  纳米比亚

-100.02,870.00.0  尼日利亚

-32.122,448,187.015,236,255.0  南非

-100.020,905.00.0  坦桑尼亚

70.2162,581.0276,657.0  刚果（金）

-8.8282,264.0257,398.0  赞比亚

-47.42,647,699.01,391,413.0  津巴布韦

0.026,714.0  莱索托

7.920,409,960.022,026,861.0欧洲

11.680,737.090,096.0  比利时

-32.513,945,637.09,416,299.0  英国

-100.019.00.0  德国

-100.02,951.00.0  法国

78.52,651,633.04,732,400.0  意大利

63.43,283,252.05,365,465.0  荷兰

521.0343,109.02,130,873.0  希腊

-29.821,385.015,020.0  西班牙

0.0258,258.0  马耳他

851.31,620.015,411.0  挪威

-100.078,573.00.0  瑞士

-100.027,850.00.0南美洲

-49.8108,588.054,527.0北美洲

3.83,361.03,489.0  加拿大
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--4月2016年1--4月

-51.5105,227.051,038.0  美国

105.4112.0230.0大洋洲

-100.0112.00.0  澳大利亚

0.0230.0  新西兰

6.920,600,078.022,011,450.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2016年1-4月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--4月2016年1--4月

-49.31,142,636.0578,921.0亚洲

-100.023,566.00.0  塞浦路斯

-82.21,193.0212.0  香港

-51.3407,869.0198,732.0  印度

-100.039,491.00.0  印度尼西亚

-100.063.00.0  以色列

-59.611,387.04,603.0  日本

-59.9115,886.046,493.0  马来西亚

13.532,943.037,385.0  巴基斯坦

0.03.0  沙特阿拉伯

-24.4148,215.0112,016.0  新加坡

0.03,280.0  韩国

-12.0491.0432.0  斯里兰卡

177,631.029.051,542.0  泰国

-64.368,391.024,440.0  土耳其

-67.4241,532.078,849.0  阿拉伯联合酋长国

-59.451,580.020,934.0  中国

-11.8221,698,815.0195,615,403.0非洲

-66.56,747.02,260.0  埃塞俄比亚

1,490.5390.06,203.0  加纳

13.2523.0592.0  肯尼亚

61.5356,900.0576,316.0  马拉维

-100.0846,862.00.0  毛里求斯

17,926.0154.027,760.0  莫桑比克

-16.82,914,894.02,425,620.0  纳米比亚

-35.95,039.03,231.0  尼日利亚

-13.3211,739,437.0183,646,966.0  南非

-99.97,655.06.0  坦桑尼亚

0.0267.0  乌干达

-10.62,253,405.02,015,009.0  赞比亚

54.63,452,098.05,337,887.0  津巴布韦

-100.01,558.00.0  莱索托

16



国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--4月2016年1--4月

1,290.4113,153.01,573,286.0  斯威士兰

927.4410,429.04,216,667.0欧洲

48,796.61,666.0814,617.0  比利时

-14.0124,644.0107,250.0  英国

635.816,195.0119,164.0  德国

0.059,560.0  法国

-100.01,781.00.0  意大利

257.951,518.0184,393.0  荷兰

0.032,456.0  西班牙

157,354.457.089,749.0  波兰

-30.1614.0429.0  瑞典

-60.2146,699.058,451.0  瑞士

0.01,282,659.0  俄罗斯联邦

0.05,058.0  捷克

34.78,197.011,039.0南美洲

0.01,603.0  阿根廷

15.58,144.09,404.0  巴西

42.7188,185.0268,628.0北美洲

-100.028,630.00.0  加拿大

68.4159,555.0268,628.0  美国

6,150.518,449.01,153,152.0大洋洲

6,197.218,312.01,153,152.0  澳大利亚

-100.0137.00.0  新西兰

391.8287,227.01,412,676.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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